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Düzenlenmesi Uygulamasına Geçiş Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Oduna dayalı orman ürünlerinin son depolardan nakledilmesinde 15 Ekim 2025 tarihinden itibaren
elektronik taşıma belgesi (ETB) düzenlenmesi uygulamasına geçilecek olup bu belgenin düzenlenebilmesi
için müşteri, müşteri sistem sorumlusu, kullanıcılar ve nakliyat vekâleti verilen kişilere ait cep telefonu
numarası, e-posta adresi gibi bilgilerin güncel olması gerekmektedir.

Müşterilerimizin; müşteri kaydında bulunan firma sorumlusu telefonu ile müşteri sistem sorumlusu
telefonunu kontrol ederek hatalı ise ORBİS'ten e-satış vergi kaydının bulunduğu işletme müdürlüğüne
dilekçe vererek düzeltmesi gerekmektedir.

E-satış üzerinden nakliyat vekaleti verilen kişilere ait cep telefonu verilerinin ise müşteriler
tarafından kontrol edilerek e-satış üzerinden eski kaydın pasife alınarak yeni vekalet kaydı oluşturulması
gerekmektedir.

Aksi takdirde  ETB düzenlenemeyecek olup müşterilerimizin mağduriyet yaşamaması için söz
konusu bilgilerini kontrol ederek güncellemesi gerekmektedir. Satış yerlerinde bundan sonrasın da
uygulanacak işlem adımları şu şekilde olacaktır.

Satış yerlerine gelerek yükleme yapmak isteyenlerin öncelikle o satış partisine ait sistem
tarafından otomatik olarak üretilen ve esatıs.ogm.gov.tr adresinde müşteri ekranındaki nakliyat
sekmesi altında PARTİ KODU mevcut olup yükleme yapılmadan önce bu kodun taşıma belgesi
düzenleyecek memura verilmesi gerekmektedir.
Ürünler araca yüklendikten sonra müşteri sistem sorumlusuna veya esatıs.ogm.gov.tr internet
adresinden nakliyat vekaleti verilmiş ise nakliyat vekeleti verilen kişinin ORBİS'teki cep
telefonu numarasına sms ile TAŞIMA KODU gönderilecektir.
Taşıma belgesi düzenleyen memur tarafından TAŞIMA KODU düzenlenmiş olan ETB'ye
girilerek taşıma belgesi onaylanacaktır.

ETB onayı imza yerine geçeceğinden dolayı onaylanan ETB müşterinin esatıs.ogm.gov.tr internet
adresindeki nakliyelerim sekmesi altına pdf olarak kaydedilecek olup, müşterilerimiz nakliye tezkerelerine
buradan ulaşabilecektir. Ayrıca firmanın müşteri sistem sorumlusuna yine esatıs.ogm.gov.tr adresindeki
bildirimler bölümüne uyarı gönderilecektir.

Yukarıda belirtilen işlem adımlarının sağlıklı yürütülebilmesi için ORBİS'te yer alan müşteri,
müşteri sistem sorumlusu, kullanıcılar ve nakliyat vekâleti verilen kişilere ait cep telefonu numarası,
e-posta adresi gibi bilgilerin güncel olması ÖNEM  arz etmektedir. Söz konusu uygulamanın üyelerinize
duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

Orman Genel Müdürlüğü
İşletme ve Pazarlama Dairesi Başkanlığı

1 / 2

Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560 Yenimahalle/ANKARA
Telefon No:0312 296 30 45  Belge Geçer No:0312 296 30 41
www.ogm.gov.tr
KEP Adresi : ogm@ogm.hs01.kep.tr

Bilgi için:Meryem
SÖZSAHİBİ

Uzman

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: ABF47B2D-C8D3-4942-80FC-322CFE96FA1A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 13.10.2025 - 48283



Mustafa ÖZKAYA
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı

 

 
Dağıtım:
TÜRKİYE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİCİLERİ
VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİNE
MDF VE YONGA LEVHA SANAYİCİLERİ
DERNEĞİNE
ULUSAL AHŞAP BİRLİĞİNE
Tapsiad Tüm Ahşap Palet Sanayici ve İşadamları
Derneğine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar
Federasyonuna
Mobilya Dernekleri Federasyonuna
Kontraplak Üreticileri Derneğine
AKOD AKDENİZ AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ
ÜRETİCİLERİ DERNEĞİNE
Tüm Epal Üreticileri Kalite Derneğine
İZMİR
ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASINA
TÜRKİYE ORMANCILIK KOOPERATİFLERİ
MERKEZ BİRLİĞİNE
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